様式第３号（第９条関係）
年　　月　　日

（宛先）三条市長

申請者　住所

氏名
（法人の場合は法人名及び代表者名）

電話　　　　（　　　）

三条市特定空家等及び管理不全空家等解体費補助金交付申請書

三条市特定空家等及び管理不全空家等解体費補助金の交付を受けたいので、次のとお

り関係書類を添えて申請します。
なお、補助金の交付要件を確認するため、市が公簿等により確認することに同意しま

す。

記

添付書類

(1)　補助対象経費に係る見積額が分かる資料
(2)　納税証明書又は非課税証明書（市長が公簿により確認することができない場合

に限る。）
(3)　補助対象空家等の所有者との相続関係が分かる書類（申請者が補助対象空家等

の相続人である場合に限る。）
(4)　補助対象空家等の所有者又はその者の相続人の委任状（委任を受けた代理人が

申請する場合に限る。）
(5)　共有者全員又は相続人全員の同意があることが分かる書類（補助対象空家等が

複数人の共有又は相続財産である場合に限る。）
(6)　その他市長が必要と認める書類

１　補助対象空家等の所

在地
三条市

 ２　補助対象空家等の所

有者

住所
氏名

 ３　補助事業の着手及び

完了予定年月日

着手 　　年　　　月　　　日

 完了 　　年　　　月　　　日

４　補助対象経費 　　　　　　　　　　　　　　　　　円

５　補助金交付申請額 　　　　　　　　　　　　　　　　　円